２０２１年３月２4日

留学生  各位

 国際交流センター

令和３年度ＪＥＥＳ留学生奨学金（修学）の募集について

下記のとおり､奨学金受給者の募集を行いますので､推薦を希望する者は、国際交流センター窓口で申

請書類を受け取り、所定の期限までに提出して下さい。

記

推薦者数：３名

金    額：４０，０００円(月額)

期  間：令和３年４月から最長２年｡ただし､推薦を受ける大学での在籍期間中に限る。

応募資格：①令和3年4月の時点で学部2年次以上および大学院生。

②学業成績優秀者。2020年度の成績評価係数が以下の計算式で2.60以上

※ 成績評価係数算出方法

2020年度の (S又はAの単位数×3)+(Bの単位数×2)+(Cの単位数×1)+(D又はEの単位数×0)

 2020年度の総登録単位数

③ボランティア活動や国際交流活動等の実績、またはこれらの活動への意欲のある者。

④本奨学金受給終了後も、支給団体に対し近況等の連絡をする者。

提出書類： ①願書   ②写真   ③推薦書

提出締切日：令和３年（２０２１年）４月２８日（水）１７：００まで

採用者発表：令和３年（２０２１年）８月中（予定）

※ 注意事項

1．在留資格「留学」を確認するためのパスポートコピーおよび在留カードのコピーを提出していない留学

生は、推薦できません。

２．上記記載の成績評価係数算出方法は応募資格に伴うものであり、推薦者の選考方法ではありません。

３．他の奨学金に応募中で採否が未決定の場合や既に2021年度の奨学金受給が決定している場合は、応募

できません。

○ 学術特待生との重複受給はできないため、応募者が学術特待生の候補者となった場合には、

どちらか一方を選択していただきます。

以上